70, Caput, inciso III R$ 376.353,48 (trezentos e setenta a seis mil trezentos e cinquenta e tres reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, Caput, inciso I 
R$ 125.45 1,15 (cento e vinte a cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais 
e quinze centavos) 

Art. 75, Caput, inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

/Art 75, Caput, inciso IV, alinea "c
„ R$ 376.353,48 (trezentos e setenta a seis mil trezentos a cinquenta e tres reais 

e quarenta e oito centavos) 
Art. 75, § 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta a seis reais e dez centavos)